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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARI

13.753.959/0001-40CNPJ:
Endereço: Rua Juvenal Costa Nº 940 - Alto da Independência
CEP: 45.455-000 Telefone: (73) 3532-1030

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE RECEITAS

DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA CANCELADAS Isenção
Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

Incrição Nome Realizado Usuario Valor CanceladoMotivo Tributo

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 37,72erro IPTU

2018

396 1ª IGREJA BATISTA DE ITAMARI 19/08/2021 emerson R$ 422,90IGREJA IPTU

2018

466 IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS 19/08/2021 emerson R$ 227,60igreja IPTU

2018

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 32,41erro IPTU

2019

396 1ª IGREJA BATISTA DE ITAMARI 19/08/2021 emerson R$ 363,51IGREJA IPTU

2019

466 IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS 19/08/2021 emerson R$ 195,63igreja IPTU

2019

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 32,15erro IPTU

2020

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 54,78erro IPTU

2016

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 48,44erro IPTU

2017
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Valor Total R$ 1.415,14
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARI

13.753.959/0001-40CNPJ:
Endereço: Rua Juvenal Costa Nº 940 - Alto da Independência
CEP: 45.455-000 Telefone: (73) 3532-1030

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE RECEITAS

DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA CANCELADAS Lançamento Indevido
Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

Incrição Nome Realizado Usuario Valor CanceladoMotivo Tributo

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 393,54erro IPTU

2018

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 80,73erro IPTU

2018

227 EDESIO CASTRO DA SILVA 24/08/2021 emerson R$ 121,56ERRO IPTU

2018

352 ADNA COSTA DOS SANTOS 24/08/2021 emerson R$ 331,91erro IPTU

2018

2038 ADELAIDE BORGES DOS SANTOS 09/09/2021 emerson R$ 76,29erro IPTU

2018

424 CARLOS ALBERTO GUEDES DOS SANTOS 21/09/2021 emerson R$ 195,99erro IPTU

2018

424 CARLOS ALBERTO GUEDES DOS SANTOS 21/09/2021 emerson R$ 303,58erro IPTU

2018

445 CARLINDO OLIVEIRA DOS REIS 23/08/2021 emerson R$ 111,61erro IPTU

2018

474 CARLINDO MAXIMO DOS SANTOS 23/08/2021 emerson R$ 244,62erro IPTU

2018
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Incrição Nome Realizado Usuario Valor CanceladoMotivo Tributo

630 EDELZUITA ALVES DOS SANTOS 20/12/2021 emerson R$ 134,08er IPTU

2018

2021 OTÁVIO PEREIRA DE SANTANA 26/07/2021 emerson R$ 191,08ERRO IPTU

2018

474 CARLINDO MAXIMO DOS SANTOS 23/08/2021 emerson R$ 436,54erro IPTU

2018

1046 EDNA MARIA SOUZA DE MATOS 09/09/2021 emerson R$ 157,55erro IPTU

2018

948 BENTO VIDAL LISBOA 23/09/2021 emerson R$ 122,70erro IPTU

2018

276 NIVALDO SILVA SANTOS 16/08/2021 emerson R$ 194,76ERRO IPTU

2018

1046 EDNA MARIA SOUZA DE MATOS 09/09/2021 emerson R$ 268,12erro IPTU

2018

2035 DANUBIA BATISTA DA SILVA 23/09/2021 emerson R$ 147,02erro IPTU

2018

1087 JOSE DA MILAGRES 14/09/2021 emerson R$ 360,13ERRO IPTU

2018

1093 AURELIA CONCEIÇAO DOS SANTOS 14/09/2021 emerson R$ 60,67ERRO IPTU

2018

1114 SANDOVAL MARQUES DOS SANTOS 16/08/2021 emerson R$ 111,26erro IPTU

2018

1093 AURELIA CONCEIÇAO DOS SANTOS 14/09/2021 emerson R$ 159,21erro IPTU

2018

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 338,27erro IPTU

2019

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 69,40erro IPTU

2019
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Incrição Nome Realizado Usuario Valor CanceladoMotivo Tributo

227 EDESIO CASTRO DA SILVA 24/08/2021 emerson R$ 104,49ERRO IPTU

2019

352 ADNA COSTA DOS SANTOS 24/08/2021 emerson R$ 285,30erro IPTU

2019

2038 ADELAIDE BORGES DOS SANTOS 09/09/2021 emerson R$ 65,70erro IPTU

2019

424 CARLOS ALBERTO GUEDES DOS SANTOS 21/09/2021 emerson R$ 168,78erro IPTU

2019

424 CARLOS ALBERTO GUEDES DOS SANTOS 21/09/2021 emerson R$ 261,42erro IPTU

2019

445 CARLINDO OLIVEIRA DOS REIS 23/08/2021 emerson R$ 95,93erro IPTU

2019

474 CARLINDO MAXIMO DOS SANTOS 23/08/2021 emerson R$ 210,26erro IPTU

2019

630 EDELZUITA ALVES DOS SANTOS 20/12/2021 emerson R$ 116,08er IPTU

2019

2021 OTÁVIO PEREIRA DE SANTANA 26/07/2021 emerson R$ 163,92ERRO IPTU

2019

474 CARLINDO MAXIMO DOS SANTOS 23/08/2021 emerson R$ 375,21erro IPTU

2019

1046 EDNA MARIA SOUZA DE MATOS 09/09/2021 emerson R$ 135,69erro IPTU

2019

948 BENTO VIDAL LISBOA 23/09/2021 emerson R$ 105,66erro IPTU

2019

276 NIVALDO SILVA SANTOS 16/08/2021 emerson R$ 167,39ERRO IPTU

2019

1046 EDNA MARIA SOUZA DE MATOS 09/09/2021 emerson R$ 230,89erro IPTU

2019
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Incrição Nome Realizado Usuario Valor CanceladoMotivo Tributo

2035 DANUBIA BATISTA DA SILVA 23/09/2021 emerson R$ 126,61erro IPTU

2019

1087 JOSE DA MILAGRES 14/09/2021 emerson R$ 310,12ERRO IPTU

2019

1093 AURELIA CONCEIÇAO DOS SANTOS 14/09/2021 emerson R$ 52,24ERRO IPTU

2019

1114 SANDOVAL MARQUES DOS SANTOS 16/08/2021 emerson R$ 95,63erro IPTU

2019

1093 AURELIA CONCEIÇAO DOS SANTOS 14/09/2021 emerson R$ 137,11erro IPTU

2019

1534 CLARO S.A. 22/04/2021 emerson R$ 22.003,25erro TFF

2019

36 MARIZETE GUEDES DOS SANTOS - ME 04/03/2021 emerson R$ 292,66valores incorretos. TFF

2020

1534 CLARO S.A. 22/04/2021 emerson R$ 1.763,70erro TFF

2020

36 MARIZETE GUEDES DOS SANTOS - ME 04/03/2021 emerson R$ 0,00valores incorretos. ISSH

2020

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 335,50erro IPTU

2020

134 GENI RIBEIRO VASCONCELOS 19/08/2021 emerson R$ 68,83erro IPTU

2020

227 EDESIO CASTRO DA SILVA 24/08/2021 emerson R$ 102,19ERRO IPTU

2020

999 VINICIUS DA SILVA BRITO 30/09/2021 emerson R$ 29,47erro IPTU

2016

999 VINICIUS DA SILVA BRITO 30/09/2021 emerson R$ 31,42erro IPTU

2017
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Incrição Nome Realizado Usuario Valor CanceladoMotivo Tributo

913 ADILTON DA CRUZ DOS SANTOS 26/05/2021 olegario R$ 265,77indevido IPTU

2017

115 ANTONIO ALVES MARINHO 20/05/2021 olegario R$ 175,91indevido IPTU

2018

125 MARCOS DE ARAUJO FILHO 18/10/2021 olegario R$ 439,85INDEVIDO IPTU

2018

455 DOMINGOS DA SILVA TEIXEIRA 13/09/2021 olegario R$ 268,69INDEVIDO IPTU

2018

200 ANTONIO SOUZA SOARES 01/06/2021 olegario R$ 81,85indevido IPTU

2018

229 LEOMAR ZEFERINO 27/04/2021 olegario R$ 74,19INDEVIDO IPTU

2018

231 ROMARIO BARRETO SANTOS 27/04/2021 olegario R$ 74,19INDEVIDO IPTU

2018

221 JOSILDA CARVALHO GALVAO 27/04/2021 olegario R$ 74,19INDEVIDO IPTU

2018

186 MANOEL BIE ANDRADE MENEZES 27/04/2021 olegario R$ 523,85INDEVIDO IPTU

2018

240 NELSON JOSE DOS SANTOS 27/04/2021 olegario R$ 65,94INDEVIDO IPTU

2018

243 EUFROZINA APRIGIO CARNEIRO 27/04/2021 olegario R$ 44,51INDEVIDO IPTU

2018

141 IGREJA CATÓLICA 30/11/2021 olegario R$ 167,78CASA PAROQUIAL ISENTA IPTU

2018

246 NADIA ROCHA DOS SANTOS 27/04/2021 olegario R$ 64,30INDEVIDO IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 74,19INDEVIDO IPTU

2018
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1456 MARIA QUEIROZ DE SOUZA MENEZES 28/09/2021 olegario R$ 297,74INDEVIDO IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 57,71INDEVIDO IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 86,57INDEVIDO IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 74,19INDEVIDO IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 231,13indevido IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 247,32indevido IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 74,19indevido IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 74,19indevido IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 111,29indevido IPTU

2018

259 JINIVALDO DOS SANTOS VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 82,45indevido IPTU

2018

262 MARLI TEIXEIRA DE VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 111,29indevido IPTU

2018

266 SILVERIA MARIA DE JESUS 10/11/2021 olegario R$ 58,55INDEVIDO IPTU

2018

269 OLIVAL SERGIO DE JESUS 03/05/2021 olegario R$ 113,55indevido IPTU

2018

270 AMBROSIO SILVA 03/05/2021 olegario R$ 111,84indevido IPTU

2018
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270 AMBROSIO SILVA 03/05/2021 olegario R$ 160,83indevido IPTU

2018

272 IRAILDA ROSA DE JESUS 03/05/2021 olegario R$ 184,40indevido IPTU

2018

273 MOACY CARVALHO MEDEIROS 03/05/2021 olegario R$ 76,35indevido IPTU

2018

274 IDEVALDO PRAZERES DA SILVA 03/05/2021 olegario R$ 414,72indevido IPTU

2018

276 NIVALDO SILVA SANTOS 04/05/2021 olegario R$ 89,09INDEVIDO IPTU

2018

277 ADINAILDES SILVA SANTOS 04/05/2021 olegario R$ 59,40INDEVIDO IPTU

2018

279 ISABEL DE JESUS PEREIRA 14/12/2021 olegario R$ 297,27VALOR DO IPTU NÃO CONFERE COM O VALOR VENAL DO IMOVEL IPTU

2018

279 ISABEL DE JESUS PEREIRA 14/12/2021 olegario R$ 315,21VALOR DO IPTU DIFERENTE DO VALOR REAL IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 04/05/2021 olegario R$ 76,38INDEVIDO IPTU

2018

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 04/05/2021 olegario R$ 50,92INDEVIDO IPTU

2018

288 JUDITE MARIA SILVA LOPES 12/05/2021 olegario R$ 42,43INDEVIDO IPTU

2018

320 JOSE GERALDO VASCONCELOS TEIXEIRA 05/05/2021 olegario R$ 233,35INDEVIDO IPTU

2018

253 RONI DOS SANTOS RIBEIRO 05/05/2021 olegario R$ 222,15INDEVIDO IPTU

2018

171 JOSE ANTONIO DE ALMEIDA 05/05/2021 olegario R$ 87,98indevido IPTU

2018
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349 GREGORIO CLEMENTE DOS SANTOS 24/09/2021 olegario R$ 256,12indevido IPTU

2018

349 GREGORIO CLEMENTE DOS SANTOS 24/09/2021 olegario R$ 174,64indevido IPTU

2018

369 JOSE CARLOS XAVIER RIBEIRO 06/09/2021 olegario R$ 113,44indevido IPTU

2018

374 IRAILDES SENA DE JESUS 28/09/2021 olegario R$ 184,57indevido IPTU

2018

221 JOSILDA CARVALHO GALVAO 28/04/2021 olegario R$ 41,22INDEVIDO IPTU

2018

1898 JESIL FORTUNATO DOS SANTOS 16/08/2021 olegario R$ 323,46INDEVIDO IPTU

2018

398 ADELIA FERREIRA DE MELO 19/11/2021 olegario R$ 231,26INDEVIDO IPTU

2018

401 IARA SANTANA ROCHA 24/08/2021 olegario R$ 90,20indevido IPTU

2018

413 ANTONIO MARQUES DE ALMEIDA 11/08/2021 olegario R$ 288,32INDEVIDO IPTU

2018

413 ANTONIO MARQUES DE ALMEIDA 11/08/2021 olegario R$ 392,06INDEVIDO IPTU

2018

455 DOMINGOS DA SILVA TEIXEIRA 13/09/2021 olegario R$ 780,96INDEVIDO IPTU

2018

473 DINORA RIBEIRO CARDOSO 30/08/2021 olegario R$ 371,06indevido IPTU

2018

1898 JESIL FORTUNATO DOS SANTOS 13/09/2021 olegario R$ 170,09INDEVIDO IPTU

2018

480 JOSE MACIMIRO DE ARAUJO 13/09/2021 olegario R$ 191,18INDEVIDO IPTU

2018
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397 EDIZIO INACIO DE VASCONCELOS 24/03/2021 olegario R$ 218,85LANCAMENTO INDEVIDO IPTU

2018

473 DINORA RIBEIRO CARDOSO 30/08/2021 olegario R$ 292,24indevido IPTU

2018

495 ERAILTON AMPARO DOS SANTOS 25/08/2021 olegario R$ 138,87indevido IPTU

2018

2019 JOSELI BRASILINA DOS SANTOS 31/08/2021 olegario R$ 285,43INDEVIDO IPTU

2018

510 MIRIAN CLEIA RIBEIRO DA SILVA 17/08/2021 olegario R$ 184,00INDEVIDO IPTU

2018

65 ELEIDE BISPO DOS SANTOS 09/08/2021 olegario R$ 114,01INDEVIDO IPTU

2018

565 LENILDA DE JESUS NSCIMENTO 24/08/2021 olegario R$ 81,36indevido IPTU

2018

601 ATEVALDO ATANASIO LIMA 11/06/2021 olegario R$ 248,28indevido IPTU

2018

614 MARIA JOVINA DA COSTA LEAL 10/08/2021 olegario R$ 136,73INDEVIDO IPTU

2018

628 VALDEMAR PEREIRA FILHO 18/05/2021 olegario R$ 411,42INDEVIDO IPTU

2018

668 EURIDES ROSA AMPARO DOS SANTOS 22/07/2021 olegario R$ 87,53INDEVIDO IPTU

2018

674 ELIEZER HENRIQUE DE LIMA 08/10/2021 olegario R$ 146,11INDEVIDO IPTU

2018

686 DJALMA SOUSA 02/08/2021 olegario R$ 159,81INDEVIDO IPTU

2018

341 ROGERIO RIBEIRO ANDRADE 17/08/2021 olegario R$ 400,28INDEVIDO IPTU

2018
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2101 CLEONICE DOS SANTOS 23/11/2021 olegario R$ 153,90INDEVIDO IPTU

2018

827 LOURENÇA DOS SANTOS ANDRADE 09/08/2021 olegario R$ 124,54INDEVIDO IPTU

2018

1275 ROMARIO NASCIMENTO PAIXAO 14/10/2021 olegario R$ 132,92INDEVIDO IPTU

2018

1275 ROMARIO NASCIMENTO PAIXAO 14/10/2021 olegario R$ 96,73INDEVIDO IPTU

2018

1310 VALDECI MARINHO DE ARAUJO 13/09/2021 olegario R$ 132,14INDEVIDO IPTU

2018

2043 AGNOLIA REIS DOS SANTOS 05/10/2021 olegario R$ 194,92INDEVIDO IPTU

2018

1384 ALOIZIO EZIDIO DOS SANTOS 28/10/2021 olegario R$ 162,57INDEVIDO IPTU

2018

1391 REJANE SILVA RODRIGUES 22/11/2021 olegario R$ 139,28INDEVIDO IPTU

2018

2010 VALDETE MOREIRA DOS SANTOS MIRANDA 09/08/2021 olegario R$ 150,13INDEVIDO IPTU

2018

473 DINORA RIBEIRO CARDOSO 30/08/2021 olegario R$ 183,49indevido IPTU

2018

903 MARIA VILMA DE JESUS 08/09/2021 olegario R$ 467,13INDEVIDO IPTU

2018

2040 TEREZINHA LIMA MASETTI 05/10/2021 olegario R$ 148,29INDEVIDO IPTU

2018

480 JOSE MACIMIRO DE ARAUJO 13/09/2021 olegario R$ 62,83INDEVIDO IPTU

2018

977 ANTONIO FELICIANO PEREIRA 29/11/2021 olegario R$ 103,06indevido IPTU

2018
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999 VINICIUS DA SILVA BRITO 23/09/2021 olegario R$ 140,43INDEVIDO IPTU

2018

1000 FLAVIANO CELESTINO DA CRUZ 06/10/2021 olegario R$ 70,52INDEVIDO IPTU

2018

1030 EVANDRO GONÇALVES DA SILVA 06/09/2021 olegario R$ 130,92INDEVIDO IPTU

2018

1077 EDITE GONÇALVES DE MATOS 19/11/2021 olegario R$ 102,95INDEVIDO IPTU

2018

2061 EUCLIONES PAIXAO SANTOS SILVA 03/11/2021 olegario R$ 125,60INDEVIDO IPTU

2018

1091 JOSENILTON DA SILVA SANTOS 01/10/2021 olegario R$ 59,65INDEVIDO IPTU

2018

1558 LAFAIETE DE PAULA 12/04/2021 olegario R$ 531,02indevido IPTU

2018

1116 ROSIVALDO SANTOS ARAGAO 17/11/2021 olegario R$ 44,97INDEVIDO IPTU

2018

1128 EVANICE DE SOUZA REIS 29/09/2021 olegario R$ 86,29INDEVIDO IPTU

2018

1125 ANTONIO SILVA DOS SANTOS 10/08/2021 olegario R$ 214,73INDEVIDO IPTU

2018

1163 JOSENILDA FERREIRA VIDAL 23/08/2021 olegario R$ 81,98INDEVIDO IPTU

2018

1447 FERNANDO LUCAS SILVA SANTOS 06/07/2021 olegario R$ 69,12INDEVIDO IPTU

2018

1234 CLENIVALDO ANDRADE BRITO 01/10/2021 olegario R$ 206,39INDEVIDO IPTU

2018

1244 VANUZA DOS SANTOS SANTANA 30/09/2021 olegario R$ 106,29INDEVIDO IPTU

2018
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1254 NATANAEL TEODORIO FERREIRA 18/11/2021 olegario R$ 122,48INDEVIDO IPTU

2018

324 EBENEZER RIBEIRO DE VASCONCELOS 05/05/2021 olegario R$ 249,04INDEVIDO IPTU

2018

115 ANTONIO ALVES MARINHO 20/05/2021 olegario R$ 150,30indevido IPTU

2019

125 MARCOS DE ARAUJO FILHO 18/10/2021 olegario R$ 379,46INDEVIDO IPTU

2019

455 DOMINGOS DA SILVA TEIXEIRA 13/09/2021 olegario R$ 231,39INDEVIDO IPTU

2019

200 ANTONIO SOUZA SOARES 01/06/2021 olegario R$ 70,08indevido IPTU

2019

229 LEOMAR ZEFERINO 27/04/2021 olegario R$ 63,26INDEVIDO IPTU

2019

231 ROMARIO BARRETO SANTOS 27/04/2021 olegario R$ 63,26INDEVIDO IPTU

2019

221 JOSILDA CARVALHO GALVAO 27/04/2021 olegario R$ 63,26INDEVIDO IPTU

2019

186 MANOEL BIE ANDRADE MENEZES 27/04/2021 olegario R$ 446,63INDEVIDO IPTU

2019

240 NELSON JOSE DOS SANTOS 27/04/2021 olegario R$ 56,22INDEVIDO IPTU

2019

243 EUFROZINA APRIGIO CARNEIRO 27/04/2021 olegario R$ 37,96INDEVIDO IPTU

2019

141 IGREJA CATÓLICA 30/11/2021 olegario R$ 145,01CASA PAROQUIAL ISENTA IPTU

2019

246 NADIA ROCHA DOS SANTOS 27/04/2021 olegario R$ 54,82INDEVIDO IPTU

2019
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161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 63,26INDEVIDO IPTU

2019

1456 MARIA QUEIROZ DE SOUZA MENEZES 28/09/2021 olegario R$ 256,39INDEVIDO IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 49,20INDEVIDO IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 73,80INDEVIDO IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 27/04/2021 olegario R$ 63,26INDEVIDO IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 197,06indevido IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 210,85indevido IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 63,26indevido IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 63,26indevido IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 94,89indevido IPTU

2019

259 JINIVALDO DOS SANTOS VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 70,28indevido IPTU

2019

262 MARLI TEIXEIRA DE VASCONCELOS 28/04/2021 olegario R$ 94,89indevido IPTU

2019

266 SILVERIA MARIA DE JESUS 10/11/2021 olegario R$ 50,60INDEVIDO IPTU

2019

269 OLIVAL SERGIO DE JESUS 03/05/2021 olegario R$ 97,02indevido IPTU

2019
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270 AMBROSIO SILVA 03/05/2021 olegario R$ 95,56indevido IPTU

2019

270 AMBROSIO SILVA 03/05/2021 olegario R$ 137,42indevido IPTU

2019

272 IRAILDA ROSA DE JESUS 03/05/2021 olegario R$ 157,55indevido IPTU

2019

273 MOACY CARVALHO MEDEIROS 03/05/2021 olegario R$ 65,24indevido IPTU

2019

274 IDEVALDO PRAZERES DA SILVA 03/05/2021 olegario R$ 354,34indevido IPTU

2019

276 NIVALDO SILVA SANTOS 04/05/2021 olegario R$ 76,12INDEVIDO IPTU

2019

277 ADINAILDES SILVA SANTOS 04/05/2021 olegario R$ 50,75INDEVIDO IPTU

2019

279 ISABEL DE JESUS PEREIRA 14/12/2021 olegario R$ 257,35VALOR DO IPTU NÃO CONFERE COM O VALOR VENAL DO IMOVEL IPTU

2019

279 ISABEL DE JESUS PEREIRA 14/12/2021 olegario R$ 272,89VALOR DO IPTU DIFERENTE DO VALOR REAL IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 04/05/2021 olegario R$ 65,25INDEVIDO IPTU

2019

161 CARLOS ALBERTO B VASCONCELOS 04/05/2021 olegario R$ 43,51INDEVIDO IPTU

2019

288 JUDITE MARIA SILVA LOPES 12/05/2021 olegario R$ 36,25INDEVIDO IPTU

2019

320 JOSE GERALDO VASCONCELOS TEIXEIRA 05/05/2021 olegario R$ 199,37INDEVIDO IPTU

2019

253 RONI DOS SANTOS RIBEIRO 05/05/2021 olegario R$ 189,81INDEVIDO IPTU

2019
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1487 DILMA DOS SANTOS RIBEIRO 05/05/2021 olegario R$ 110,72INDEVIDO IPTU

2019

171 JOSE ANTONIO DE ALMEIDA 05/05/2021 olegario R$ 75,17indevido IPTU

2019

349 GREGORIO CLEMENTE DOS SANTOS 24/09/2021 olegario R$ 220,57indevido IPTU

2019

349 GREGORIO CLEMENTE DOS SANTOS 24/09/2021 olegario R$ 150,40indevido IPTU

2019

369 JOSE CARLOS XAVIER RIBEIRO 06/09/2021 olegario R$ 97,70indevido IPTU

2019

374 IRAILDES SENA DE JESUS 28/09/2021 olegario R$ 158,95indevido IPTU

2019

221 JOSILDA CARVALHO GALVAO 28/04/2021 olegario R$ 35,14INDEVIDO IPTU

2019

1898 JESIL FORTUNATO DOS SANTOS 16/08/2021 olegario R$ 278,03INDEVIDO IPTU

2019

398 ADELIA FERREIRA DE MELO 19/11/2021 olegario R$ 199,86INDEVIDO IPTU

2019

401 IARA SANTANA ROCHA 24/08/2021 olegario R$ 77,53indevido IPTU

2019

413 ANTONIO MARQUES DE ALMEIDA 11/08/2021 olegario R$ 247,83INDEVIDO IPTU

2019

413 ANTONIO MARQUES DE ALMEIDA 11/08/2021 olegario R$ 336,98INDEVIDO IPTU

2019

455 DOMINGOS DA SILVA TEIXEIRA 13/09/2021 olegario R$ 672,53INDEVIDO IPTU

2019

473 DINORA RIBEIRO CARDOSO 30/08/2021 olegario R$ 318,93indevido IPTU

2019
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1898 JESIL FORTUNATO DOS SANTOS 13/09/2021 olegario R$ 146,48INDEVIDO IPTU

2019

480 JOSE MACIMIRO DE ARAUJO 13/09/2021 olegario R$ 164,65INDEVIDO IPTU

2019

397 EDIZIO INACIO DE VASCONCELOS 24/03/2021 olegario R$ 186,17LANCAMENTO INDEVIDO IPTU

2019

473 DINORA RIBEIRO CARDOSO 30/08/2021 olegario R$ 251,20indevido IPTU

2019

495 ERAILTON AMPARO DOS SANTOS 25/08/2021 olegario R$ 119,38indevido IPTU

2019

2019 JOSELI BRASILINA DOS SANTOS 31/08/2021 olegario R$ 245,34INDEVIDO IPTU

2019

510 MIRIAN CLEIA RIBEIRO DA SILVA 17/08/2021 olegario R$ 158,15INDEVIDO IPTU

2019

65 ELEIDE BISPO DOS SANTOS 09/08/2021 olegario R$ 97,99INDEVIDO IPTU

2019

565 LENILDA DE JESUS NSCIMENTO 24/08/2021 olegario R$ 69,93indevido IPTU

2019

601 ATEVALDO ATANASIO LIMA 11/06/2021 olegario R$ 212,57indevido IPTU

2019

614 MARIA JOVINA DA COSTA LEAL 10/08/2021 olegario R$ 117,54INDEVIDO IPTU

2019

628 VALDEMAR PEREIRA FILHO 18/05/2021 olegario R$ 351,52INDEVIDO IPTU

2019

668 EURIDES ROSA AMPARO DOS SANTOS 22/07/2021 olegario R$ 75,08INDEVIDO IPTU

2019

674 ELIEZER HENRIQUE DE LIMA 08/10/2021 olegario R$ 126,06INDEVIDO IPTU

2019
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686 DJALMA SOUSA 02/08/2021 olegario R$ 137,36INDEVIDO IPTU

2019

341 ROGERIO RIBEIRO ANDRADE 17/08/2021 olegario R$ 344,06INDEVIDO IPTU

2019

2101 CLEONICE DOS SANTOS 23/11/2021 olegario R$ 133,00INDEVIDO IPTU

2019

827 LOURENÇA DOS SANTOS ANDRADE 09/08/2021 olegario R$ 107,04INDEVIDO IPTU

2019

1275 ROMARIO NASCIMENTO PAIXAO 14/10/2021 olegario R$ 114,69INDEVIDO IPTU

2019

1275 ROMARIO NASCIMENTO PAIXAO 14/10/2021 olegario R$ 83,47INDEVIDO IPTU

2019

1310 VALDECI MARINHO DE ARAUJO 13/09/2021 olegario R$ 113,79INDEVIDO IPTU

2019

2043 AGNOLIA REIS DOS SANTOS 05/10/2021 olegario R$ 121,52INDEVIDO IPTU

2019

1384 ALOIZIO EZIDIO DOS SANTOS 28/10/2021 olegario R$ 140,25INDEVIDO IPTU

2019

1391 REJANE SILVA RODRIGUES 22/11/2021 olegario R$ 120,38INDEVIDO IPTU

2019

2010 VALDETE MOREIRA DOS SANTOS MIRANDA 09/08/2021 olegario R$ 129,06INDEVIDO IPTU

2019

473 DINORA RIBEIRO CARDOSO 30/08/2021 olegario R$ 157,71indevido IPTU

2019

903 MARIA VILMA DE JESUS 08/09/2021 olegario R$ 402,27INDEVIDO IPTU

2019

913 ADILTON DA CRUZ DOS SANTOS 26/05/2021 olegario R$ 196,68indevido IPTU

2019
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2040 TEREZINHA LIMA MASETTI 05/10/2021 olegario R$ 127,93INDEVIDO IPTU

2019

480 JOSE MACIMIRO DE ARAUJO 13/09/2021 olegario R$ 54,11INDEVIDO IPTU

2019

977 ANTONIO FELICIANO PEREIRA 29/11/2021 olegario R$ 89,06indevido IPTU

2019

999 VINICIUS DA SILVA BRITO 23/09/2021 olegario R$ 120,93INDEVIDO IPTU

2019

1000 FLAVIANO CELESTINO DA CRUZ 06/10/2021 olegario R$ 60,83INDEVIDO IPTU

2019

1030 EVANDRO GONÇALVES DA SILVA 06/09/2021 olegario R$ 112,74INDEVIDO IPTU

2019

1077 EDITE GONÇALVES DE MATOS 19/11/2021 olegario R$ 88,98INDEVIDO IPTU

2019

2061 EUCLIONES PAIXAO SANTOS SILVA 03/11/2021 olegario R$ 108,55INDEVIDO IPTU

2019

1091 JOSENILTON DA SILVA SANTOS 01/10/2021 olegario R$ 51,46INDEVIDO IPTU

2019

1558 LAFAIETE DE PAULA 12/04/2021 olegario R$ 452,74indevido IPTU

2019

1116 ROSIVALDO SANTOS ARAGAO 17/11/2021 olegario R$ 38,86INDEVIDO IPTU

2019

1128 EVANICE DE SOUZA REIS 29/09/2021 olegario R$ 74,32INDEVIDO IPTU

2019

1125 ANTONIO SILVA DOS SANTOS 10/08/2021 olegario R$ 184,58INDEVIDO IPTU

2019

1163 JOSENILDA FERREIRA VIDAL 23/08/2021 olegario R$ 70,47INDEVIDO IPTU

2019
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1447 FERNANDO LUCAS SILVA SANTOS 06/07/2021 olegario R$ 59,30INDEVIDO IPTU

2019

1234 CLENIVALDO ANDRADE BRITO 01/10/2021 olegario R$ 178,05INDEVIDO IPTU

2019

1244 VANUZA DOS SANTOS SANTANA 30/09/2021 olegario R$ 91,54INDEVIDO IPTU

2019

1254 NATANAEL TEODORIO FERREIRA 18/11/2021 olegario R$ 105,85INDEVIDO IPTU

2019

324 EBENEZER RIBEIRO DE VASCONCELOS 05/05/2021 olegario R$ 212,79INDEVIDO IPTU

2019

275 A N MARINHO 21/05/2021 olegario R$ 248,62indevido TFF

2019

1497 K I FERREIRA DE SOUSA 23/04/2021 olegario R$ 297,67LANCAMENTO INDEVIDO TFF

2019

1544 ELISSANDRA DA SILVA SANTOS CAETANO 10/08/2021 olegario R$ 334,15SITUAÇÃO CADASTRAL BAIXADA JUNTO A RECEITA FEDERAL TFF

2019

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 89,58INDEVIDO IPTU

2020

115 ANTONIO ALVES MARINHO 20/05/2021 olegario R$ 126,00indevido IPTU

2020

494 ANACIONE DE OLIVEIRA SOUZA ANDRADE 17/08/2021 olegario R$ 262,71INDEVIDO IPTU

2020

494 ANACIONE DE OLIVEIRA SOUZA ANDRADE 17/08/2021 olegario R$ 131,35INDEVIDO IPTU

2020

25 PURAPOLPA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP 01/06/2021 olegario R$ 536,86indevido TFF

2020

104 CASA ITAMARI LTDA - ME 11/03/2021 olegario R$ 127,68BAIXADA ANTES DO EXERCÍCIO DE COBRANÇA DO ANO POSTERIOR TFF

2020
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275 A N MARINHO 21/05/2021 olegario R$ 208,11indevido TFF

2020

483 EDNA MARIA SOUZA DE MATOS 22/03/2021 olegario R$ 204,29O sistema apontou dívida do exercício de 2020, porém o contribuinte apresentou
comprovante de pagamento do referido exercício.

TFF

2020

527 S. GARCIA MOVEIS - EPP 15/03/2021 olegario R$ 243,89LANÇAMENTO INDEVIDO TFF

2020

1497 K I FERREIRA DE SOUSA 23/04/2021 olegario R$ 263,66LANCAMENTO INDEVIDO TFF

2020

1544 ELISSANDRA DA SILVA SANTOS CAETANO 10/08/2021 olegario R$ 285,32SITUAÇÃO CADASTRAL BAIXADA JUNTO A RECEITA FEDERAL TFF

2020

1572 ROBERLEIA PAIXAO DA SILVA 83870032553 26/04/2021 olegario R$ 201,57LANCAMENTO INDEVIDO TFF

2020

275 A N MARINHO 21/05/2021 olegario R$ 236,36indevido TFF

2018

1544 ELISSANDRA DA SILVA SANTOS CAETANO 10/08/2021 olegario R$ 313,27SITUAÇÃO CADASTRAL BAIXADA JUNTO A RECEITA FEDERAL TFF

2017

1544 ELISSANDRA DA SILVA SANTOS CAETANO 10/08/2021 olegario R$ 321,96SITUAÇÃO CADASTRAL BAIXADA JUNTO A RECEITA FEDERAL TFF

2018

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 124,46INDEVIDO IPTU

2003

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 115,89INDEVIDO IPTU

2004

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 108,55INDEVIDO IPTU

2005

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 108,48INDEVIDO IPTU

2006

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 113,13INDEVIDO IPTU

2007
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377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 135,38INDEVIDO IPTU

2008

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 126,36INDEVIDO IPTU

2009

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 123,68INDEVIDO IPTU

2010

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 113,47INDEVIDO IPTU

2011

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 103,99INDEVIDO IPTU

2012

564 VALDIR DE SOUZA LUZ 13/09/2021 olegario R$ 65,60INDEVIDO IPTU

2013

564 VALDIR DE SOUZA LUZ 13/09/2021 olegario R$ 59,28INDEVIDO IPTU

2014

913 ADILTON DA CRUZ DOS SANTOS 26/05/2021 olegario R$ 112,64indevido IPTU

2015

564 VALDIR DE SOUZA LUZ 13/09/2021 olegario R$ 86,20INDEVIDO IPTU

2015

913 ADILTON DA CRUZ DOS SANTOS 26/05/2021 olegario R$ 99,37indevido IPTU

2016

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 89,58INDEVIDO IPTU

2018

494 ANACIONE DE OLIVEIRA SOUZA ANDRADE 17/08/2021 olegario R$ 131,35INDEVIDO IPTU

2019

494 ANACIONE DE OLIVEIRA SOUZA ANDRADE 17/08/2021 olegario R$ 262,71INDEVIDO IPTU

2019

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 13/09/2021 olegario R$ 89,58INDEVIDO IPTU

2019
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349 GREGORIO CLEMENTE DOS SANTOS 24/09/2021 olegario R$ 186,67indevido IPTU

2020

455 DOMINGOS DA SILVA TEIXEIRA 13/09/2021 olegario R$ 229,50INDEVIDO IPTU

2020

668 EURIDES ROSA AMPARO DOS SANTOS 22/07/2021 olegario R$ 74,46INDEVIDO IPTU

2020

200 ANTONIO SOUZA SOARES 01/06/2021 olegario R$ 69,50indevido IPTU

2020

1456 MARIA QUEIROZ DE SOUZA MENEZES 28/09/2021 olegario R$ 254,31INDEVIDO IPTU

2020

141 IGREJA CATÓLICA 30/11/2021 olegario R$ 143,85CASA PAROQUIAL ISENTA IPTU

2020

276 NIVALDO SILVA SANTOS 01/10/2021 olegario R$ 29,15INDEVIDO IPTU

2020

279 ISABEL DE JESUS PEREIRA 14/12/2021 olegario R$ 255,31VALOR DO IPTU NÃO CONFERE COM O VALOR VENAL DO IMOVEL IPTU

2020

279 ISABEL DE JESUS PEREIRA 14/12/2021 olegario R$ 270,72VALOR DO IPTU DIFERENTE DO VALOR REAL IPTU

2020

787 DAVID FONSECA DA PAIXÃO 09/06/2021 olegario R$ 124,99INDEVIDO IPTU

2021

1129 CLEMILDES SANTOS DE MOURA 06/07/2021 olegario R$ 100,16INDEVIDO IPTU

2020

1129 CLEMILDES SANTOS DE MOURA 06/07/2021 olegario R$ 117,03INDEVIDO IPTU

2019

1129 CLEMILDES SANTOS DE MOURA 06/07/2021 olegario R$ 134,88INDEVIDO IPTU

2018

369 JOSE CARLOS XAVIER RIBEIRO 06/09/2021 olegario R$ 95,57indevido IPTU

2020
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2032 ELIEGE DE JESUS 26/07/2021 olegario R$ 0,00indevido IPTU

2020

1125 ANTONIO SILVA DOS SANTOS 15/09/2021 olegario R$ 139,71indevido IPTU

2020

1125 ANTONIO SILVA DOS SANTOS 15/09/2021 olegario R$ 162,57indevido IPTU

2019

1125 ANTONIO SILVA DOS SANTOS 15/09/2021 olegario R$ 186,76indevido IPTU

2018

2019 JOSELI BRASILINA DOS SANTOS 06/09/2021 olegario R$ 112,95indevido IPTU

2017

2019 JOSELI BRASILINA DOS SANTOS 06/09/2021 olegario R$ 128,09indevido IPTU

2016

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 04/10/2021 olegario R$ 82,79APRESENTOU COMPROVANTE DE PAGAMENTO IPTU

2016

377 VALMIR FREITAS DE ANDRADE 04/10/2021 olegario R$ 78,21APRESENTOU COMPROVANTE DE PAGAMENTO IPTU

2017

155 EDVALDO ANDRADE DA SILVA 21/09/2021 olegario R$ 885,29INDEVIDO IPTU

2020

349 GREGORIO CLEMENTE DOS SANTOS 24/09/2021 olegario R$ 115,72indevido IPTU

2020

349 GREGORIO CLEMENTE DOS SANTOS 24/09/2021 olegario R$ 126,78indevido IPTU

2016

1234 CLENIVALDO ANDRADE BRITO 06/10/2021 olegario R$ 79,67INDEVIDO IPTU

2020

2101 CLEONICE DOS SANTOS 29/11/2021 olegario R$ 99,33INDEVIDO IPTU

2016

Valor Total R$ 75.976,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARI

13.753.959/0001-40CNPJ:
Endereço: Rua Juvenal Costa Nº 940 - Alto da Independência
CEP: 45.455-000 Telefone: (73) 3532-1030

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE RECEITAS

DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA CANCELADAS Prescrição
Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

Incrição Nome Realizado Usuario Valor CanceladoMotivo Tributo

467 CLODOALDO NERY BATISTA 24/11/2021 olegario R$ 131,82IPTU REFERENTE AO ANO DE 2015 IPTU

2015

Valor Total R$ 131,82
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ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 045/2021)

 
PREFEITURA  
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itamari 
Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº 045-2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036-2021; PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 001-2021-SRP; FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 E LEI 
10.520/02 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAMARI; CONTRATADA: POSTO 
DA CIDADE LTDA, CNPJ (MF) SOB O Nº 01.197.786/0001-41; OBJETO: 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS, TIPO ÓLEO DIESEL S-
10 E ÓLEO DIESEL S-500 E GASOLINA, POR DEMANDA, PARA 
ABASTECIMENTO DA FROTA PRÓPRIA E LOCADOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ITAMARI; VALOR: R$ 170.000,00 (CENTO E SETENTA MIL 
REAIS); VIGÊNCIA: 31/12/2021; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
0202/0208/0209/0210/0206/0207/0204/0205 – 
2005/2028/2030/2033/2034/2035/2039/2040/2042/2054/2044/2012/2013/2018/2
025 – 339030000 – 00/01/02/14/29/42/09/19/15. DATA DA ASSINATURA: 
07/04/2021. PELO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARI - 
PREFEITO MUNICIPAL – EVERTON BORGES VASCONCELOS. 
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